
ХРОНИКИ - СООПШТЕНИЈА

C O  О П Ш Т Е Н И Е

Почитувани читатели,

Редакцијата на списанието Историја на својата прва седница донесе 
решение да го врати првобитниот изглед на насловната страна на нашето 
еписание заради веќе создадената повеќедецениска традиција на 
списанието. Имено во целиот свет списанијата ce препознаваат како по 
својата концепција и содржина така и по својот ликовен изглед та затоа 
не го менуваат. Ce надеваме дека ова образложение благонаклоно и со 
разбирање ќе биде прифатено.
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